
 

 
 

Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, Pobočka Prostějov 

Aloise Krále 1552/4, 796 01 Prostějov 
 
 
Spisová značka.: 2RP6506/2011-130760/05/03 
Č.j.: SPU 471735/2017 
 
Vyřizuje: Mgr. Jiří Koudelka 
Telefon: 727957127 
E-mail: j.koudelka@spucr.cz 
ID DS:  z49per3 
 

 

  
   
  
V Prostějově dne: 20. 12. 2017 
   
  

R O Z H O D N U T Í 
 
 
Rozhodnutím Ministerstva zemědělství, Pozemkového úřadu Prostějov, čj. PÚ 70/08-To-184 ze dne 
20.01.2012 byl podle § 11 odst. 4 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových 
úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému 
zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) a v souvislosti se zákonem 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, schválen návrh komplexních 
pozemkových úprav v katastrálním území Dobrochov a v částech katastrálních území Vranovice, 
Kelčice a Kobeřice, zpracovaný jménem firmy Geocart CZ a.s., se sídlem v Brně, Výstaviště 405/1, 
Pisárky, PSČ 60300 (do 26.02.2013 se sídlem v Brně, Vinařská 460/3), pod číslem zakázky 
objednatele 4/2009, resp. číslem zakázky zhotovitele s-004-2009-DOB, Ing. Jiřím Levým, který je 
osobou úředně oprávněnou k projektování pozemkových úprav. Toto rozhodnutí nabylo právní moci 
dne 16.07.2012. 

V souladu se schváleným návrhem komplexních pozemkových úprav Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, Pobočka Prostějov  

r o z h o d l 
podle § 11 odst. 8 zákona o 
1. výměně nebo přechodu vlastnických práv tak, jak je uvedeno v přílohách č. 1 tohoto rozhodnutí 

pro jednotlivé listy vlastnické (dále jen „LV“), které jsou jeho nedílnou součástí, 
2. zrušení věcného břemene tak, jak je uvedeno v přílohách č. 2b tohoto rozhodnutí pro LV č. 10002 

pro katastrální území (dále jen „k.ú.“) Dobrochov, pro LV č. 163 pro k.ú. Kobeřice a LV č. 237 pro 
k.ú. Kelčice, které jsou jeho nedílnou součástí,   

3. určení výše úhrady a lhůty podle § 10 odst. 2 zákona tak, jak je uvedeno v přílohách č.  3 tohoto 
rozhodnutí pro LV č. 216, LV č. 314 a LV č. 363, všechny pro k.ú. Dobrochov, které jsou jeho 
nedílnou součástí. 

 
Účastníci řízení dle § 5 zákona, v souvislosti s § 68 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 
Seznam účastníků řízení je z důvodu velkého rozsahu uveden v příloze č. 4 tohoto rozhodnutí, která 
je součástí výroku.   

 



 

SPU 471735/2017 2 

 
O D Ů V O D N Ě N Í 

 
Dne 01.01.2013 nabyl účinnosti zákon č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně 
některých souvisejících zákonů. Tímto zákonem došlo ke spojení dosavadní soustavy pozemkových 
úřadů a zbytkových agend Pozemkového fondu ČR a vytvoření nové organizační složky státu s 
názvem Státní pozemkový úřad (dále jen „SPÚ“). Práva a povinnosti plynoucí z platných právních 
předpisů, které souvisejí s činností pozemkových úřadů a Ústředního pozemkového úřadu, plní a 
vykonává SPÚ (§ 22 odst. 6 citovaného zákona). Řízení o komplexních pozemkových úpravách je 
vedeno podle zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně 
zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a v souvislosti se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“). Na základě zákona č. 503/2012 Sb. se 
Ministerstvo zemědělství – Pozemkový úřad Prostějov (dále jen „pozemkový úřad“) od 01.01.2013 
změnil na SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, Pobočku Prostějov (dále jen „Pobočka 
Prostějov“).  
Podle § 22 odst. 8 zákona č. 503/2012 Sb. se řízení o pozemkových úpravách zahájená přede dnem 
nabytí účinnosti tohoto zákona dokončí podle tohoto zákona. Pokud však je zpracovaný návrh 
pozemkových úprav vystaven ke dni nabytí účinnosti tohoto zákona k veřejnému nahlédnutí, řízení se 
dokončí podle dosavadních právních předpisů. Řízení, které ke dni nabytí účinnosti tohoto zákona 
vedl pozemkový úřad, dokončí příslušný krajský pozemkový úřad Státního pozemkového úřadu a 
řízení, které ke dni nabytí účinnosti tohoto zákona vedl Ústřední pozemkový úřad, dokončí ústředí 
Státního pozemkového úřadu.  
Pozemkový úřad Prostějov schválil rozhodnutím čj. PÚ 70/08-To-184 ze dne 20.01.2012 návrh 
komplexních pozemkových úprav v k.ú. Dobrochov a v částech k.ú. Vranovice, Kelčice a Kobeřice 
(dále jen „KoPÚ Dobrochov“).  
Proti tomuto rozhodnutí podali v zákonem stanovené lhůtě dne 02.02.2012 odvolání účastníci řízení 
Ladislav Kalandr, Věra Kalandrová, Ing. Kateřina Kalandrová a Pavel Kalandr, všichni bytem 
Dobrochov 18. Ve věci odvolání rozhodlo Ministerstvo zemědělství, sekce Ústřední pozemkový úřad 
Praha, pod čj. 111800/2012-MZE-13311 dne 26.06.2012 tak, že odvolání zamítlo a rozhodnutí 
Ministerstva zemědělství – Pozemkového úřadu Prostějov, čj. PÚ 70/08-To-184 dne 16.01.2012, 
potvrdilo. Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 16.07.2012.  
V souladu s § 11 odst. 9 zákona prověřil Pozemkový úřad Prostějov, zda nebyla u příslušného soudu 
uplatněna žaloba proti rozhodnutí vydanému podle § 11 odst. 4 zákona. Dle sdělení Krajského soudu 
v Brně ze dne 25.09.2012 byla dne 31.08.2012 proti tomuto rozhodnutí žaloba podána, a to žalobci 
Ladislavem Kalandrem, Věrou Kalandrovou a Ing. Kateřinou Kalandrovou, všichni zastoupeni 
advokátem JUDr. Miroslavem Pokorným, proti žalovanému Ministerstvu zemědělství, sekci Ústřední 
pozemkový úřad (žaloba proti rozhodnutí čj. 111800/2012-MZE-13311 ze dne 26.06.2012).  
Dne 21.11.2013 vydal Krajský soud v Brně rozsudek sp. zn. 62 A 77/2012-137, kterým rozhodnutí 
Ministerstva zemědělství, Ústředního pozemkového úřadu, čj. 111800/2012-MZE-13311 ze dne 
26.06.2012, zrušil a věc vrátil žalovanému k dalšímu řízení. Rozsudek nabyl právní moci dne 
22.11.2013.  
Odbor řízení pozemkových úprav SPÚ, od 01.01.2013 nástupce ex lege Ústředního pozemkového 
úřadu Ministerstva zemědělství, vázán právním názorem Krajského soudu v Brně, opětovně posoudil 
odvolání Ladislava Kalandra, Věry Kalandrové, Ing. Kateřiny Kalandrové a Pavla Kalandra, 
přezkoumal prvostupňové rozhodnutí Pozemkového úřadu Prostějov ve věci schválení návrhu KoPÚ 
Dobrochov a příslušnou spisovou dokumentaci. Rozhodnutím čj. SPU 045612/2014 ze dne 
31.03.2014 podané odvolání zamítl a rozhodnutí Pozemkového úřadu Prostějov čj. PÚ 70/08-To-184 
ze dne 16.01.2012 potvrdil. Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 17.04.2014. 
Dne 30.05.2014 podali u Krajského soudu v Brně žalobci Ladislav Kalandr, Věra Kalandrová a Ing. 
Kateřina Kalandrová, správní žalobu proti rozhodnutí SPÚ, Odboru řízení pozemkových úprav, čj. 
SPU 045612/2014 ze dne 31.03.2014.  
Dne 11.02.2016 vydal Krajský soud v Brně rozsudek sp. zn. 62 A 38/2014-146, kterým žalobu 
podanou proti rozhodnutí čj. SPU 045612/2014 ze dne 31.03.2014 zamítl. Rozsudek nabyl právní 
moci dne 16.02.2016.  
Pobočka Prostějov následně prověřila případné podání kasační stížnosti. Dle sdělení Nejvyššího 
správního soudu v Brně čj. Na 76/2016-5 ze dne 17.03.2016 kasační stížnost proti rozsudku 



 

SPU 471735/2017 3 

Krajského soudu v Brně, sp. zn. 62 A 38/2014-146 ze dne 11.02.2016, týkající se žalobců Ladislava 
Kalandra, Věry Kalandrové a Ing. Kateřiny Kalandrové proti žalovanému SPÚ, podána nebyla. 
Příslušná spisová dokumentace byla cestou Krajského soudu v Brně a Ústředí SPÚ v Praze doručena 
Pobočce Prostějov dne 16.08.2016. Následně byla provedena kontrola úplnosti spisové dokumentace, 
proběhla metodická dohlídka vykonaná Odborem metodiky a řízení pozemkových úprav SPÚ, 
projednání podmínek převzetí výsledků zeměměřických činností s Katastrálním pracovištěm Prostějov 
a zajištění aktualizace návrhu KoPÚ Dobrochov prostřednictvím osoby úředně oprávněné k 
projektování pozemkových úprav a k ověřování výsledků zeměměřických činností.  
Aktualizaci návrhu KoPÚ Dobrochov a vyhotovení podkladů pro vydání rozhodnutí dle § 11 odst. 8 
zákona provedla v období února až října 2017 firma Geocart CZ a.s. pod číslem zakázky objednatele 
75-2017-521101, resp. číslem zakázky zhotovitele Xs-003-2017-DOB, prostřednictvím Ing. Jiřího 
Levého, držitele úředního oprávnění k projektování pozemkových úprav čj. 1106/98-3151 a  Ing. 
Martiny Morávkové, úředně oprávněné zeměměřické inženýrky (úřední oprávnění č. 2057/2001). 
V rámci této zakázky byla provedena identifikace všech změn údajů v katastru nemovitostí, které 
nastaly od data vydání rozhodnutí o schválení návrhu KoPÚ Dobrochov. Těmito změnami byly 
především změny ve vlastnictví pozemků na základě dokončených dědických řízení, kupních, 
darovacích a směnných smluv, smluv o zřízení věcného břemene atd., změn na listech vlastnictví 
příslušných obcí a organizačních složek státu, změn vzniklých na základě zapsaných geometrických 
plánů, dokončených návrhů KoPÚ v okolních katastrálních územích a provedení digitalizace 
intravilánu obce Dobrochov. Souhlasy vlastníků učiněné ve smyslu § 3 odst. 3 a 4 zákona (pozemky 
zastavěném území, zastavitelných plochách, případně se sníženým zemědělským využitím), § 9 odst. 
13 zákona (vypořádání spoluvlastnictví) a § 9 odst. 17 zákona (výzvy k vyjádření k novému 
uspořádání pozemků), ve znění zákona účinném do 31.12.2012, zůstaly v platnosti. Tyto souhlasy 
byly rovněž závazné i pro právní nástupce původních vlastníků (tj. pro vlastníky, kteří se jimi stali až v 
průběhu odvolacího řízení). 
Podle § 11 odst. 8 zákona je schválený návrh závazným podkladem pro rozhodnutí pozemkového 
úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv, určení výše úhrady a lhůty podle § 10 odst. 2, 
popřípadě o zřízení nebo zrušení věcného břemene k dotčeným pozemkům a pro zpracování 
obnoveného souboru geodetických informací. Rovněž je závazným podkladem pro rozhodnutí o 
přechodu vlastnických práv k pozemkům, na nichž se nacházejí společná zařízení. Upřesnění výměr 
parcel vyplývající ze zaokrouhlení při tvorbě obnoveného souboru geodetických informací není 
změnou návrhu. 
Na základě výše uvedeného, digitální katastrální mapy a záznamu podrobného měření změn (dále jen 
„ZPMZ“) č. 161 pro k.ú. Dobrochov, ZPMZ č. 138 pro k.ú. Kelčice, ZPMZ č. 149 pro k.ú. Kobeřice a 
ZPMZ č. 303 pro k.ú. Vranovice, vše vyhotovené  Ing. Rastislavem Valáškem, kontrolu a ověření 
správnosti  provedla  Ing. Martina Morávková, úředně oprávněná zeměměřická inženýrka (úřední 
oprávnění č. 2057/2001), se mění vlastnická práva tak, jak je uvedeno v přílohách tohoto rozhodnutí. 
V příloze tohoto rozhodnutí označené jako „Příloha č. 2a“ jsou pro jednotlivé LV uvedena věcná 
břemena, břemena užívání, zástavní práva a jiné zápisy, které přecházejí podle schváleného návrhu 
na nově navržené pozemky, zahrnuté do obvodu pozemkových úprav.  
Vlastníci SJM Kříž Miloslav, Ing., nar. dne  24.07.1961 a Křížová Mária, Ing., nar. dne 06.03.1960, oba 
bytem Dobrochov 100, 79807 Dobrochov (LV 216);  SJM Frélich Petr, nar. dne 31.01.1978 a 
Frélichová Žaneta, nar. dne 05.12.1978, oba bytem Dobrochov 52, 79807 Dobrochov (LV 314) a 
Smýkalová Lenka, nar. dne 29.04.1975, bytem Dobrochov 56, 79807 Dobrochov (LV 363), souhlasili 
ve smyslu § 10 odst. 2 zákona s překročením kritéria ceny původních a navrhovaných pozemků ve 
prospěch vlastníka a s uhrazením příslušného rozdílu ceny přesahující stanovené kritérium 4 % na 
příjmový účet Státního pozemkového úřadu. Lhůta pro provedení úhrady a veškeré platební údaje 
jsou uvedeny v přílohách tohoto rozhodnutí označených jako „Příloha č. 3“ pro předmětné LV 216, LV 
314 a LV 363, všechny pro k.ú. Dobrochov. 
Do vydání rozhodnutí nebylo projednáno dědictví pozemků patřící následujícím zůstavitelům: 
Drtílková Anna, Kamenná 204/29, 63900 Brno-střed – Štýřice (k.ú. Dobrochov, LV 95); Bábková 
Antonie, Salajky 89, 79807 Brodek u Prostějova (k.ú. Dobrochov, LV 112) a Průchová Anna, Sádky, 
79601 Prostějov (k.ú. Dobrochov, LV 137); Jindřich Krejčí, nar. 21.12.1947, Vrchoslavice 76, 79827 
Němčice nad Hanou (k.ú. Dobrochov, LV 119; k.ú. Kelčice, LV 136); Zdeněk Janský, nar. 02.08.1951, 
Pustiměř 227, 68321 Pustiměř (k.ú. Dobrochov, LV 131). Proto v katastru nemovitostí bude nadále ve 
smyslu § 11 odst. 11 zákona jako vlastník nabývaných pozemků evidován zůstavitel, a to až do doby 
provedení záznamu o změně vlastnických a jiných práv ve prospěch dědiců. 



 

SPU 471735/2017 4 

Tímto rozhodnutím zanikají dosavadní nájemní vztahy, zatímní bezúplatné užívání a časově omezený 
nájem k předmětným pozemkům, kterých se rozhodnutí týká. Ustanovení zvláštního právního 
předpisu se nepoužije.  
Vlastníci nově  nabytých pozemků podle tohoto rozhodnutí upraví své povinnosti ve smyslu zákona  č. 
338/1992 Sb., o dani z nemovitých věcí, v platném znění, podáním nového nebo dílčího daňového 
přiznání u příslušného správce daně pro následující zdaňovací období (tj. do 31.01.2019). 
Pobočka Prostějov zabezpečí, aby nové uspořádání pozemků bylo vytyčeno a označeno v terénu 
podle potřeby vlastníků, a to na základě jejich písemných žádostí. Vytyčení vlastnických hranic 
pozemků, jejichž lomové body jsou v katastru nemovitostí v souvislosti s provedením pozemkových 
úprav označeny trvalou stabilizací, nelze opakovaně hradit z prostředků státu. Pokud se vlastníci 
pozemků nedohodnou jinak, zahájí hospodaření na nově vytyčených pozemcích po sklizni úrody a 
provedení podmítky, tj. zpravidla k 1. říjnu běžného roku. 
Veškeré změny, které byly provedeny v katastru nemovitostí v době od vydání rozhodnutí čj. PÚ 
70/08-To-184 ze dne 20.01.2012 do doby vydání tohoto rozhodnutí, byly zapracovány do příslušných 
příloh tohoto rozhodnutí. 
Podklady pro vydání tohoto rozhodnutí byly předány ke kontrole Katastrálnímu úřadu pro Olomoucký 
kraj, Katastrálnímu pracovišti Prostějov, který potvrdil úplnost a správnost těchto podkladů dne 
08.11.2017 (digitální katastrální mapa a ZPMZ) a dne 13.12.2017 (přílohy rozhodnutí). 
Toto rozhodnutí se oznamuje veřejnou vyhláškou a současně doručí Katastrálnímu úřadu pro 
Olomoucký kraj, Katastrálnímu pracovišti Prostějov a všem vlastníkům pozemků a osobám dotčeným 
zřízením nebo zrušením věcného břemene nebo změnou zástavního práva, známým správnímu 
orgánu. Toto rozhodnutí nabývá právní moci posledním dnem 15denní lhůty, která začíná běžet dnem 
vyvěšení rozhodnutí veřejnou vyhláškou. Výsledek pozemkových úprav slouží i jako obnovený 
katastrální operát, který se stává platným dnem nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
Osobám, kterým se rozhodnutí doručuje, se k rozhodnutí připojí jen ta část, která se týká konkrétní 
osoby. Přílohy tohoto rozhodnutí jsou dostupné k nahlédnutí v úředních hodinách na Obecním úřadě 
v Dobrochově, Pobočce Prostějov, Obecním úřadě v Kelčicích 31 (obec Vranovice-Kelčice, část 
týkající se k.ú. Vranovice a k.ú. Kelčice) a Obecním úřadě v Hradčanech 14 (obec Hradčany-Kobeřice, 
část týkající se k.ú. Kobeřice). 
Na základě výše uvedených skutečností bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí. 
 
Poučení o opravném prostředku: 
Proti tomuto rozhodnutí se nelze odvolat (§ 11 odst. 8 zákona).  
  
  
  
  Otisk úředního razítka 

 
 
 
 
 
 
 

 ………………………………. 
 Mgr. Jiří Koudelka 

vedoucí Pobočky Prostějov 
Státní pozemkový úřad 

  
 
 
Vypraveno dne: 
viz otisk razítka na poštovní obálce nebo časový údaj na protokolu datové schránky 
 
Přílohy: 
Přílohy pro příslušné LV a vlastníky: 

Příloha č. 1 – výměna nebo přechod vlastnických práv 
Příloha č. 2a – přecházející věcná břemena 



 

SPU 471735/2017 5 

Příloha č. 2b – zrušená věcná břemena 
Příloha č. 3 – výše úhrady a lhůty dle § 10 odst. 2 zákona 
Příloha č. 4 – seznam účastníků řízení 

 
Rozdělovník: 

I. Obdrží na doručenku vlastníci pozemků a osoby dotčené zřízením nebo zrušením věcného 
břemene nebo změnou zástavního práva, kteří jsou pozemkovému úřadu známi, jimž se dle § 
11 odst. 10 zákona k rozhodnutí připojuje jen ta část příloh, která se dotýká konkrétního 
účastníka řízení. 

II. Obdrží na doručenku po nabytí právní moci Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální 
pracoviště Prostějov, Komenského 82/14, 796 01 Prostějov. 

III. Podle § 11 odst. 10 zákona se rozhodnutí oznamuje veřejnou vyhláškou vyvěšenou po dobu 
15 dnů na úřední desce Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro 
Olomoucký kraj, Pobočky Prostějov, na úřední desce obce Dobrochov, Vranovice-Kelčice a 
Hradčany-Kobeřice.  

IV. Obdrží na vědomí:  Agren Capital, spol. s r.o., Pařížská 67/11, 11000 Praha - Josefov; 
Bartková Zuzana, Kobližnice 479, 79817 Smržice; Benešová Miroslava, Dobrochov 92, 
79807; Bohemia Faktoring, a.s., Letenská 121/8, 11800 Praha - Malá Strana; Česká 
pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 11000 Praha - Nové Město; Česká spořitelna, a.s., 
Olbrachtova 1929/62, 14000 Praha - Krč; Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 
2681/6, 13000 Praha - Žižkov; Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, 
15000 Praha - Radlice; E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 37001 České 
Budějovice; E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 37001 České Budějovice; GasNet, 
s.r.o., Klíšská 940/96, 40001 Ústí nad Labem - Klíše; Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 
299/132, 12000 Praha - Vinohrady; Grmela Hubert, Palackého 948/25a, 79601 Prostějov; 
Intrum Justitia Czech, s.r.o., Klimentská 1216/46, 11000 Praha - Nové Město; Innogy Česká 
republika pro Jihomoravská plynárenská, a.s., Plynárenská 499/1, 60200 Brno, Zábrdovice; 
KEIKO s.r.o., Na hlinách 1786/16, 18200 Praha - Kobylisy; Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, 11000 Praha - Staré Město; Konšel Lubomír, Mořice 11, 79828; Ministerstvo dopravy, 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 11000 Praha - Nové Město; MONETA Money Bank, a.s., 
Vyskočilova 1422/1a, 14000 Praha - Michle; Obec Dobrochov, Dobrochov 43, 79807; 
Raiffeisen stavební spořitelna a.s., Koněvova 2747/99, 13000 Praha - Žižkov; Stavební 
spořitelna České spořitelny, a.s., Vinohradská 1632/180, 13000 Praha - Vinohrady; Šatná 
Marie, Dobrochov 4, 79807; Telia Carrier Czech Republic a.s., K Červenému dvoru 3269/25a, 
13000 Praha - Strašnice; Vrchová Emilie, Dobrochov 12, 79807; Finanční úřad pro 
Olomoucký kraj, Lazecká 545/22, 77900 Olomouc - Lazce; MOL Česká republika, s.r.o., 
Purkyňova 2121/3, 11000 Praha - Nové Město; Geocart CZ a.s., Výstaviště 405/1, Pisárky, 
603 00 Brno; Magistrát Města Prostějova, Odbor životního prostředí, nám. T. G. Masaryka 
130/14, 79601 Prostějov; Magistrát Města Prostějova, Stavební úřad, nám. T. G. Masaryka 
130/14, 79601 Prostějov; Správa chráněné krajinné oblasti Litovelské Pomoraví, Husova 
906/5a, 78401 Litovel; Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a 
zemědělství, Jeremenkova 1191/40a, 77900 Olomouc; Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, Oddělení pozemkových úprav, Blanická 383/1, 77200 
Olomouc. 

V. Podle § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, bude 
toto rozhodnutí zveřejněno rovněž způsobem umožňující dálkový přístup (www.eagri.cz). 

 
 
 
Příloha č. 4 k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 471735/2017. Tato příloha je nedílnou součástí 
výroku. 
 
Seznam účastníků řízení (fyzické osoby – příjmení, jméno, datum narození, adresa; právnické osoby 
– název, IČ, sídlo): 
 
Antonie Adamčíková, 19.05.1937, Milíčova 1359/23, 796 01 Prostějov; AI servis s.r.o., 28294793, 
Sladkovského 3598/6, 796 01 Prostějov; Peter Bartko, 22.03.1979, č. p. 68, 798 07 Dobrochov; 
Zuzana Bartková, 28.01.1982, Kobližnice 479, 798 17 Smržice; Drahomíra Bartošová, 08.01.1932, 
Dobrovského 1757/61, 796 01 Prostějov; Josef Bednář, 27.02.1956, Vodní 1928/7, 789 01 Zábřeh; 
Martin Bednář, 04.04.1993, Hněvkov 33, 789 01 Zábřeh; Miroslav Bednář, 10.11.1954, Vikýřovická 



 

SPU 471735/2017 6 

1359, 787 01 Šumperk; Jan Beneš, 13.11.1944, č. p. 80, 798 07 Dobrochov; Hana Benešová, 
17.07.1971, č. p. 99, 798 07 Dobrochov; Ludmila Benešová, 10.03.1938, U parku 121/1, 783 13 
Štěpánov; Kristýna Bernatíková, 12.08.1981, Jihozápadní III 1146/6, Záběhlice, 141 00 Praha 4; 
Andrej Bleša, 18.04.1980, 1. máje 188, 798 26 Nezamyslice; Pavlína Blešová, 19.09.1981, Trávníky 
442, 798 26 Nezamyslice; Kateřina Bočkai, 09.01.1980, Kostelecká 4538/22, 796 01 Prostějov; 
Bohumil Bracha, 01.01.1954, č. p. 171, 798 24 Pivín; František Bureš, 22.07.1956, Císařská 60, 798 
07 Brodek u Prostějova; Věra Burešová, 10.11.1955, Císařská 60, 798 07 Brodek u Prostějova; Marie 
Coufalová, 04.08.1948, č. p. 28, 798 25 Dobromilice; CROPAGRO, s.r.o., 25536834, Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno; Petr Čajan, 14.12.1966, č. p. 103, 798 07 Dobrochov; Jarmila Černá, 
10.01.1953, č. p. 9, 798 09 Vřesovice; Jaromír Černý, 17.09.1937, č. p. 156, 798 23 Klenovice na 
Hané; Luděk Černý, 01.07.1975, č. p. 43, 798 43 Ptení; České Radiokomunikace a.s., 24738875, 
Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6; Lukáš Daněček, 04.01.1990, č. p. 492, 798 06 
Otaslavice; Michal Daněček, 27.03.1986, č. p. 48, 798 07 Dobrochov; Anna Daňková, 27.07.1937, č. 
p. 241, 793 44 Horní Město; Jiří Dohnal, 27.04.1957, č. p. 49, 798 07 Dobrochov; Dagmar Dohnalová, 
19.04.1958, č. p. 49, 798 07 Dobrochov; Marta Dohnalová, 30.05.1984, č. p. 49, 798 07 Dobrochov; 
Ludmila Doleželová, 05.09.1956, č. p. 26, 798 07 Dobrochov; Stanislav Dostál, 11.01.1951, Kelčice 
121, 798 08 Vranovice-Kelčice; FARM SELECT s.r.o., 27730930, č. p. 18, 798 07 Dobrochov; Farma 
Frys s.r.o., 03983137, Legionářská 115, 798 07 Brodek u Prostějova; Alena Finková, 19.05.1969, č. p. 
33, 798 07 Dobrochov; Petr Frélich, 31.01.1978, č. p. 52, 798 07 Dobrochov; Miroslava Frélichová, 
16.09.1973, č. p. 78, 798 07 Dobrochov; Žaneta Frélichová, 05.12.1978, č. p. 52, 798 07 Dobrochov; 
Pavel Grepl, 11.01.1974, Květná 373, 798 07 Brodek u Prostějova; Jan Grmela, 11.12.1963, č. p. 366, 
798 06 Otaslavice; Irena Heroschová, 25.09.1965, Strmá 2867/11, Žabovřesky, 616 00 Brno; Ludmila 
Hežová, 29.06.1960, Ručilova 98/8, Nový Svět, 779 00 Olomouc; Alois Holík, 11.04.1962, Žešov 61, 
796 01 Prostějov; Radomil Holík, 31.10.1985, Žešov 61, 796 01 Prostějov; Radovan Holík, 
22.05.1960, Petrusova 1705/3, Předměstí, 568 02 Svitavy; Hospodářské družstvo Určice, družstvo, 
00139076, č. p. 463, 798 04 Určice; Zdeňka Hrudová, 03.08.1925, Šmakalova 410/2, 784 01 Litovel; 
IMK consulting & support s.r.o., 25344692, Zahradní 631, 798 27 Němčice nad Hanou; Věra 
Jakešová, 20.06.1933, č. p. 34, 798 07 Dobrochov; Hana Janáčová, 10.08.1957, U cihelny 390/21, 
796 07 Držovice; Antonín Janči, 17.09.1971, č. p. 97, 798 07 Dobrochov; Gabriela Jančiová, 
26.06.1974, č. p. 97, 798 07 Dobrochov; Miroslav Janský, 14.01.1943, Pustiměřské Prusy 42, 683 21 
Pustiměř; Petr Janský, 29.05.1973, č. p. 319, 798 06 Otaslavice; Ludmila Jansová, 22.12.1946, č. p. 
47, 798 04 Vincencov; Monika Johnová, 08.04.1960, Lamačova 826/13, Hlubočepy, 152 00 Praha 5; 
Zdeněk Joukl, 29.09.1980, Kostelecká 365, 796 01 Prostějov; Ladislav Kalandr, 31.10.1956, č. p. 18, 
798 07 Dobrochov; Pavel Kalandr, 13.12.1978, Partyzánská 379, 798 03 Plumlov; Věra Kalandrová, 
08.07.1959, č. p. 18, 798 07 Dobrochov; Věra Kaplánková, 23.07.1968, Janáčkova 2524/5c, 796 01 
Prostějov; Lubomír Konšel, 14.02.1964, č. p. 11, 798 28 Mořice; Antonín Kovářík, 30.11.1960, č. p. 
14, 798 07 Dobrochov; Jakub Kovařík, 19.09.1978, Machuldova 572/7, Kamýk, 142 00 Praha 12; 
Oldřich Kovařík, 20.10.1963, Hřbitovní 306, 798 07 Brodek u Prostějova; Zdeněk Král, 05.11.1960, 
Jana Zrzavého 3997/3, 796 04 Prostějov; Ivana Krpcová, 10.11.1962, Čechůvky 41, 798 11 Prostějov; 
Miloslav Kříž, 24.07.1961, č. p. 100, 798 07 Dobrochov; Mária Křížová, 06.03.1960, č. p. 100, 798 07 
Dobrochov; Jaroslav Langer, 04.04.1954, Josefa Suka 756/14, Vrahovice, 798 11 Prostějov; Josef 
Lepařík, 13.02.1978, Kelčice 33, 798 08 Vranovice-Kelčice; Jiří Linhart, 09.07.1964, č. ev. 76, 798 03 
Plumlov; Leoš Loníček, 07.07.1975, Lískovec 344, 798 07 Brodek u Prostějova; Jaroslav Mádr, 
14.12.1966, č. p. 102, 798 09 Vřesovice; Dobromila Machalová, 19.02.1939, Záchalupčí 1397, 686 04 
Kunovice; Růžena Máchová, 17.02.1961, Vítězná 95, Sedlec, 284 03 Kutná Hora; Luboš Marcián, 
23.05.1979, č. p. 51, 798 07 Dobrochov; Josef Mazal, 06.07.1945, Mozartova 3805/6, 796 01 
Prostějov; Marie Mazalová, 09.08.1937, Sadová 336/21, 679 04 Adamov; Ministerstvo zemědělství, 
00020478, Těšnov 65/17, Nové Město, 110 00 Praha 1; MOL Česká republika, s.r.o., 49450301, 
Purkyňova 2121/3, Nové Město, 110 00 Praha 1; Jaromír Mudrla, 24.09.1937, č. p. 41, 798 07 
Dobrochov; Marta Mudrlová, 29.03.1939, č. p. 41, 798 07 Dobrochov; Pavel Mucha, 01.11.1976, 
Legionářská 118, 798 07 Brodek u Prostějova; Anna Nadymáčková, 05.11.1938, Krokova 2668/26, 
796 01 Prostějov; Lenka Napivná, 23.12.1982, č. p. 5, 683 08 Nové Sady; Miroslav Napivný, 
23.05.1984, nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov; Jan Nedělník, 16.01.1952, Kobeřice 111, 
798 07 Hradčany-Kobeřice; Helena Nejezchlebová, 15.01.1950, Jana Zrzavého 3987/2, 796 04 
Prostějov; Marie Nezvalová, 22.07.1939, V aleji 337/9, Holásky, 620 00 Brno; Obec Dobrochov, 
47922311, č.p. 43, 798 07 Dobrochov; Obec Hradčany-Kobeřice, 00530468, Hradčany 14, 798 07 
Hradčany-Kobeřice; Obec Otaslavice, 00288586, č. p. 343, 798 06 Otaslavice; Obec Vranovice-
Kelčice, 00288926, Kelčice 31, 798 08 Vranovice-Kelčice; Jaroslav Očadlík, 21.05.1972, Rudolfa 
Těsnohlídka 381/25, Čechovice, 796 04 Prostějov; Jindřiška Očadlíková, 29.11.1943, Rudolfa 
Těsnohlídka 381/25, Čechovice, 796 04 Prostějov; Iveta Páleníková, 23.06.1974, Bezručova 842, 798 



 

SPU 471735/2017 7 

41 Kostelec na Hané; Michal Piňos, 20.02.1983, č. p. 123, 798 07 Dobrochov; Kateřina Piňosová, 
17.09.1986, č. p. 123, 798 07 Dobrochov; Pavel Plhal, 30.05.1960, Kobeřice 60, 798 07 Hradčany-
Kobeřice; Vlastimil Polák, 29.03.1952, č. p. 43, 798 07 Dobrochov; Zdeňka Poláková, 31.10.1955, č. 
p. 43, 798 07 Dobrochov; Jan Pospíšil, 30.10.1952, Sněhotice 16, 798 07 Brodek u Prostějova; Josef 
Pospíšil, 26.05.1946, Jaroslava Kučery 1509/6, 796 01 Prostějov; Marek Pospíšil, 10.02.1979, č. p. 
43, 798 07 Dobrochov; Michal Pospíšil, 23.04.1985, č. p. 105, 798 07 Dobrochov; Petr Pospíšil, 
29.06.1952, č. p. 149, 798 04 Seloutky; Eva Pospíšilová, 05.07.1958, Sněhotice 16, 798 07 Brodek u 
Prostějova; Povodí Moravy, s.p., 70890013, Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno; Milan Procházka, 
09.05.1942, č. p. 6, 798 07 Dobrochov; Jaroslav Přidal, 07.05.1970, V Brňanech 385/82d, Brňany, 682 
01 Vyškov; Karel Přidal, 29.12.1946, Tylova 1786/18, 796 01 Prostějov; Jarmila Přikrylová, 
05.01.1957, č. p. 4, 798 24 Skalka; Květoslava Pudová, 11.12.1949, 6. května 33, 783 14 Bohuňovice; 
Jarmila Radomilová, 19.02.1944, Pustiměřské Prusy 214, 683 21 Pustiměř; Ivana Rašková, 
28.04.1960, Hrad 392, 768 11 Chropyně; Zdeňka Roháčková, 11.08.1957, Vítězslava Nováka 698/11, 
Vrahovice, 798 11 Prostějov; Aleš Roudenský, 03.02.1971, Palánek 175/32, Brňany, 682 01 Vyškov; 
Simona Růžičková, 23.07.1966, č. p. 1, 798 07 Dobrochov; Oldřich Ryvola, 12.05.1953, č. p. 73, 798 
07 Dobrochov; Ředitelství silnic a dálnic ČR, 65993390, Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4; 
Marie Selucká, 27.01.1964, č. p. 243, 798 25 Dobromilice; Skupinový vodovod Dobrochov, 47920912, 
č. p. 43, 798 07 Dobrochov; Lenka Smýkalová, 29.04.1975, č. p. 56, 798 07 Dobrochov; Vítězslav 
Soldán, 28.02.1958, č. p. 84, 798 07 Dobrochov; Ivana Soldánová, 07.03.1966, č. p. 84, 798 07 
Dobrochov; Radek Soural, 03.04.1972, Smetanovo nábřeží 511/23, Vyškov-Předměstí, 682 01 
Vyškov; Lenka Souralová, 11.04.1970, Smetanovo nábřeží 511/23, Vyškov-Předměstí, 682 01 
Vyškov; Jarmila Spisarová, 22.04.1930, U Kovárny 277, 798 07 Brodek u Prostějova; Správa silnic 
Olomouckého Kraje, příspěvková organizace, 70960399, Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 
Olomouc; Státní pozemkový úřad, 01312774, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3; Josef 
Stránský, 02.08.1954, č. p. 10, 798 07 Dobrochov; Josef Stuška, 25.02.1964, č. p. 514, 798 06 
Otaslavice; Leoš Stuška, 18.05.1970, č. p. 349, 798 06 Otaslavice; Miluše Svobodová, 09.09.1958, 
Bystřice nad Úhlavou 18, 340 22 Nýrsko; Hana Sypěnová, 14.07.1976, Kobeřice 39, 798 07 
Hradčany-Kobeřice; Jaroslav Šatný, 17.07.1964, č. p. 74, 798 07 Dobrochov; Josef Šatný, 
14.08.1968, č. p. 4, 798 07 Dobrochov; Zdeněk Šatný, 12.06.1960, č. p. 8, 798 07 Dobrochov; Petr 
Šenkyřík, 28.04.1961, Kobeřice 95, 798 07 Hradčany-Kobeřice; Rudolf Šenkyřík, 02.05.1959, 
Chvátalova 45, 798 27 Němčice nad Hanou; Milan Šimonovský, 21.08.1957, Stupkova 528/1d, 
Neředín, 779 00 Olomouc; Petr Šiška, 23.07.1966, Přílepská 160, 763 16 Lukoveček; Věra Šolcová, 
31.05.1951, č. p. 46, 798 07 Dobrochov; Ing. Emil Štefek, 23.06.1953, č. p. 522, 798 06 Otaslavice; 
Eva Švédová, 07.06.1938, č. p. 763, 788 05 Libina; Vladislava Ťuková, 10.01.1965, Pod mlékárnou 
448, 783 14 Bohuňovice; Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 69797111, Rašínovo 
nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2; Lenka Valentová, 17.07.1960, U parku 121/1, 783 13 
Štěpánov; František Vildung, 21.10.1954, Kotěrova 3736/5, 796 01 Prostějov; Josef Vláčilík, 
02.07.1953, č. p. 246, 798 24 Pivín; Jitka Vojtková, 15.05.1962, Hanácká 328/5, Brňany, 682 01 
Vyškov; Bronislava Vrchová, 26.03.1967, č. p. 12, 798 07 Dobrochov; Josef Vykopal, 11.04.1955, č. p. 
529, 798 06 Otaslavice; Zdeňka Vykopalová, 21.05.1955, č. p. 529, 798 06 Otaslavice; Jarmila 
Zapletalová, 26.02.1955, Edvarda Valenty 3854/27, 796 03 Prostějov; Martin Zatloukal, 26.04.1974, 
Hlavní třída 23, 798 12 Kralice na Hané; ZENERGO a.s., 29269661, č.p. 61, 696 14 Čejč; Jaroslav 
Žabinský, 24.01.1940, Demlova 3605/25, 586 01 Jihlava; Jindřich Žabinský, 09.07.1943, Minská 
153/55, Žabovřesky, 616 00 Brno. 
 
Opatrovník obec Dobrochov, zastoupená starostou Ing. Miloslavem Křížem: 
Drtílková Anna, Kamenná 204/29, 639 00 Brno-střed – Štýřice; Bábková Antonie, Salajky 89, 798 07 
Brodek u Prostějova; Průchová Anna, Sádky, 796 01 Prostějov; Jindřich Krejčí, 21.12.1947, 
Vrchoslavice 76, 798 27 Němčice nad Hanou; Zdeněk Janský, 02.08.1951, Pustiměř 227, 683 21 
Pustiměř. 


		2017-12-20T10:27:16+0100
	Mgr. Jiří Koudelka
	Podpis




